



2011-07-24

## Tove och David i topp efter tuff första etapp

Landslagslöparna Tove Alexandersson och David Andersson var snabbast på O-Ringens första etapp.

Junioren och Stora Tunalöparen Tove Alexandersson, som startade sist i D21 elit, tog ett litet grepp om O-Ringen efter ett imponerande lopp på den första etappen. I mål efter 61.40 var hon 40 sekunder snabbare än tvåan Lena Eliasson, Domnarvets GOLF, och Toves klubbkamrat Emma Claesson, var ytterligare en minut bakom på tredje plats. Tävligen blev jämnare än vad den först såg ut att bli och tidsavståndet ner till Eva Jurenikova på sjätte plats är 3.38.

Även i H21 elit var det Dalarna i topp i och med David Andersson, 77.51 och Erik Rost, 78.23, båda Malungs OK Skogsmårdarna. Trea blev Mats Troeng, OK Linné, med tiden 78.28. Att det gick att göra misstag fick Emil Wingstedt erfarra. Haldenlöparen läste fel på kartan och började orienterade till fel kontroll. Till slut fick han nöja sig med en tjugosjundeplats, Emil var dock positiv efter målgång:

- Det var tur att det hände på O-Ringen eftersom det är fyra etapper kvar. Därmed är det bara två minuter per etapp att ta igen, sa Emil Wingstedt efter målgång.

Även H21 elit är jämn efter dagens första etapp och Mattias Millinger, OK Linné, på elfte plats är mindre än tre minuter efter David Andersson.

Första etappen avgjordes i skogarna kring Glössbo 10 km väster om Mohed. Då de kortare banorna mestadels gick i områden med lättlöpt tallhed var terrängen som mötte elitlöparna mer varierad och utmanande. Den största delen av banorna gick i tuff och relativt tunglöpt skog, typiska Hälsingeberg med finskuren terräng. Först på slutet av elitbanorna och in mot mål kom löparna in på den öppna tallheden. H21 elit sprang 13,7 km med 240 m stigning medan D21 elit hade en bana på 9,5 km med 130 m stigning.

Även juniorena fick smaka på den utmanande Hälsingeterrängen. Mest imponerande i juniorenas elitklasser var Jens Wängdahl, Nyköpings OK, som vann H18 med drygt 3 minuter. Linnea Martinsson från Järla Orientering var snabbast i D20 elit, 1.38 före Helena

Karlsson, Bromma Vällingby SOK. Moa Enmark från Gävle OK vann D18 elit. I H20 elit blev det norsk etappseger genom Yngve Skogstad från Frol IL. Einari Heinaro, Helsingin Suunnistajat, blev tvåa och Joakim Svensk, Stora Tuna IK trea – distanserad med 1.27.

Preliminära resultat:

Herrar:

1. David Andersson, Malungs OK Skogsmårdarna, 77.51,
2. Erik Rost, Malungs OK Skogsmårdarna, 78.23, 3. Mats Troeng, OK Linné, 78.28.

Damer:

1. Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, 61.10, 2. Lena Eliasson, Domnarvets Golf, 61.50, 3. Emma Claesson, Stora Tuna OK 62.53.

Mera om O-Ringen [hittar du här](#)